## מדינת ישראל – רשות האכיפה והגבייה

ט' ניסן תשע"ו
17 אפריל 2016

הוצאה לפועל, לשכת נתניה
תיק איחוד לחייב מוגבל 3-11-99992-16

בפני כב' הרשמת זהבית אלדר

**החייבת**

נגד

**הזוכים בתיקי האיחוד**

### החלטה

עניינה של החלטה זו הינה בקשה למתן הפטר שהגישה החייבת ביום 7.9.15, בהתאם לחוק ההוצאה לפועל (תיקון מס' 47 והוראת שעה), התשע"ה – 2015 (להלן: "החוק").

החייבת ילידת 51', נשואה ולה שלושה ילדים בגירים.
החייבת הוכרזה כחייבת מוגבלת באמצעים ביום 10.1.11, תיקיה אוחדו ונקבע לה צו תשלומים חודשי בסך 150 ₪ לחודש.
היקף חובותיה של החייבת בארבעת התיקים הפתוחים כנגדה הכלולים במסגרת תיק האיחוד עומד נכון להיום על סך 222,228 ₪.

החייבת ובעלה, אשר מצויים בעשור השביעי לחייהם, העידו בפניי כי אירוע התאונה הוא נקודת המפנה בחייהם, כאשר מאותו מועד ואילך החלו לצבור חובות, בעודם חווים קשיים תפקודיים בהתנהלות בחיי היומיום.

בנקודה זו, אני מוצאת לנכון להפנות לדברים שנכתבו בדברי ההסבר להצעת חוק ההוצאה לפועל (תיקון מס' 47 הוראת שעה) (הפטר לחייב מוגבל באמצעים), תשע"ה- 2015 (להלן: "הצעת החוק"), בדבר הצורך במתן הפטר, הנובע מההנחה שאם לא יינתן הפטר לחייבים שאין ביכולתם לשלם את החוב, לא יהיה ביכולתם לצאת ממעגל החובות לדרך חדשה. כפי שצוין בהצעת החוק במקרים לא מעטים, דוגמת המקרה דנן, התשלומים שמשלם החייב לפי צו התשלומים שניתן לו לאחר הכרזתו נמוכים משיעור הריבית שצובר החוב כך שהתשלום החודשי שמשלם החייב אף אינו מקטין את החוב.

בנקודה זו מצאתי לנכון להפנות להתייחסות הנזכרת במשפט העברי בהקשר של שמיטת חובות, מקום בו נושה מתייאש מחוב שלא שולם לו בזמנו.

ככלל, אין מקבילה הלכתית למתן פטור מתשלום מלוא חובותיו של אדם שנקלע לקשיים כלכליים ואין בידו לפורעם במלואם, כדוגמת ההליכים הקיימים בפקודת פשיטת הרגל, (נוסח חדש) תש"ם-1980.

במאמרו של כבוד השופט דוד מינץ, **"עקרונות אחדים מתחום פשיטת הרגל בראי המשפט העברי"**, (עלון השופטים ע"ש השופט ברוך ז"ל, גיליון מס' 30 יוני 2013, עמוד 223), סוקר המחבר את הפירושים השונים שניתנו במסגרת ההלכה לביטוי "פשיטת רגל", אשר מקורו במשנה.

בהתאם לכל האמור לעיל, סבורני כי נסיבותיה של החייבת במקרה דנן, ובהיעדר התנגדות מטעם הנושים לרבות הנושה החיצוני, הרי כי יש מקום ליתן לחייבת הפטר.

### אשר על כן ובהתאם לכל האמור לעיל, אני מקבלת את בקשת ההפטר.

אני קובעת כי החייבת מופטרת מכל חוב כאמור לפי סעיף 15י69 לחוק הוצאה לפועל, התשכ"ז 1967, נכון ליום הגשת בקשת ההפטר, 7.9.15, לרבות החוב לנושה החיצוני כמפורט לעיל, מלבד חוב שאינו בר הפטר או חוב שאינו בר תביעה לפי סעיף 172(1) לפקודת פשיטת רגל.

אני מורה על ביטול הכרזת החייבת כחייבת מוגבלת באמצעים, על ביטול כל ההגבלות שהוטלו על החייבת במסגרת ההכרזה, על ביטול כל ההגבלות שהוטלו על החייבת בכל אחד מתיקי הוצאה לפועל המתנהלים כנגדה ועל סגירת כל תיקי הוצאה לפועל המנהלים כנגד החייבת, לרבות תיק האיחוד.

המזכירות תמציא החלטתי זו לכלל הזוכים, לרבות לנושה החיצוני, עו"ד פלוני.

ט' ניסן תשע"ו

17 אפריל 2016

זהבית אלדר, רשמת

תאריך

**מדינת ישראל – רשות האכיפה והגבייה**